Департамент социальной политики Администрации города Кургана

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                    Средняя общеобразовательная школа № 59»                       .

мкр.Черемухово, ул.Космонавтов, 5А, 640040, г.Курган         тел. 41-47-52

П Р И К А З

от 12.09.2022  года                                                                                          №   85

Об утверждении Графика проведения

оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 59»

в полугодии 2022-2023 учебного года

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 № СК-228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур  в МБОУ «СОШ №

59» в первом полугодии 2022-2023 учебного года.

2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Мамедову Е.А.

Директор МБОУ «СОШ № 59»                                     Е.Н. Несговорова

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

МБОУ города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 59»
 на I полугодие  2022-2023 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Период проведения

оценочных процедур

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

Всего

Ф

ед
ер

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

В

Iп

о
л

у
г
о
д
и

и
 2

0
2
2
-2

0
2
3
 у

ч
еб

н
о
г
о
 г

о
д
а

1 классы

Русский язык     0     0     0     0 0

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Математика     0     0     0     0 0

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0     0 0

2 классы

Русский язык    15.09

30.09
2    25.10 1    24.11 1    16.12

22.12
2 6

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Литературное чтение на

родном языке (русском)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0     0     0    27.12 1 1

Математика    13.09

26.09
2    26.10 1     0    06.12

20.12
2

5

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Технология     0     0     0

Информатика     0     0     0

ИЗО     0     0     0

Музыка     0     0     0

Физическая культура     0     0     0

3 классы

Русский язык    19.09

Вх,К

Р

1    27.10

КР
1     0    22.12

КР
1 3

Литературное чтение    - 0    26.10 1     0    23.12 1 1

Родной язык (русский)    - 0    - 0     0     0 0

Литературное чтение на
родном языке (русском)

   - 0    - 0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    - 0     0    21.12

КР
1 3

Математика    20.09

КР
1    25.10

КР
1     0     0 0

Окружающий мир    - 0    - 0     0     0 0

Технология    - 0    - 0     0     0 0

Информатика    - 0    - 0     0     0 0

ИЗО    - 0    - 0     0     0 0

Музыка    - 0    - 0     0     0 0

Физическая культура    - 0    - 0     0     0 0

4А класс

Русский язык    15.09

26.09
2    21.10 1         06.12

16.12
2 5

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Литературное чтение на

родном языке (русском)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)         26.10 1         23.12 1 2

Математика    ? 1              27.12 1 2

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Технология     0     0     0     0 0

Информатика     0     0     0     0 0

ОРКСЭ     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0     0 0

4Б класс
Русский язык    13.09 1    19.10 1    23.11 1    21.12 1 4

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Литературное чтение на

родном языке (русском)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    25.10 1     0    27.10 1 2

Математика    14.09 1    18.10 1    22.11 1    20.12 1 4

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Технология     0     0     0     0 0

Информатика     0     0     0     0 0

ОРКСЭ     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0     0 0

4В класс
Русский язык    08.08

28.09
2    25.10

27.10
2     0    13.12

26.12
2 6

Литературное чтение    22.09 1     0     0    19.12 1 2

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Литературное чтение на

родном языке (русском)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    26.10 1     0    23.12 1 2

Математика    26.09 1    13.10

24.10
2    15.11 1    07.12

22.12
2 6

Окружающий мир     0    21.10 1     0    23.12 1 2

Технология     0     0     0     0 0

Информатика     0     0     0     0 0

ОРКСЭ     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0     0 0

 ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Период проведения

оценочных процедур

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

Всего

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

е
д
у
р

ы

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е

п
р

о
ц

ед
у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р

ы
 О

О

В
се

г
о

В

Iп

о
л

у
г
о
д
и

и
 2

0
2
2
-2

0
2
3
 у

ч
еб

н
о
г
о
 г

о
д
а

5 классы

Русский язык ВПР    1    21.10 1    18.11 1    07.12 1 4

Литература     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Родная литература

(русская)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    24.10 1     0    26.12 1 2

Математика ВПР   16.09

28.09
2    10.10 1    08.11 1    23.12 1 5

История    27.09 1     0     0    09.12 1 2

География     0     0     0    24.12 1 1

Биология ВПР    1     0     0    26.12 1 1

ОДНКНР     0

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0

Физическая культура    1 1     0     0    1 1 2

6 классы

Русский язык     0 10.10

ВПР

  19.10

25.10
3    28.11

КД
1    27.12

КР
1 5

Литература     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Родная литература
(русская)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0     0     0     0 0

Математика    30.09

КР
1 13.10

ВПР

  21.10

КР
2    10.11

КР
1    14.12

КР
1 5

Информатика     0     0     0     0 0

История России.

Всеобщая история

        24.10 1         19.12 1 2

Обществознание     0     0     0     0 0

География     0     0    21.11 1     0 1

Биология     0     0     0    29.12 1 1

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура    1 1     0     0    1 1 2

7 классы

Русский язык ВПР    1    20.10 1    29.11 1    20.12 1 4

Литература     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Родная литература
(русская)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0     0     0     0 0

Алгебра ВПР   14.09 2    12.10 1    26.11 1    21.12 1 5

Геометрия     0    04.10

1     0    16.10 1 2

Информатика     0     0     0     0 0

История России.

Всеобщая история

ВПР    1    10.10 1    28.11 1    15.12 1 4

Обществознание     0     0     0    17.12 1 1

География ВПР    0    18.10 1     0     0 1

Биология     0     0     0    26.12 1 1

Физика     0    21.10

КР
1     0    28.12

КР
1 2

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

ОБЖ     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура

  1 1     0     0    1 1 2

8 классы

Русский язык ВПР    1    21.10 1    22.11 1    23.12 1 4

Литература     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Родная литература
(русская)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    24.10 1     0    26.12 1 2

Алгебра ВПР    1    12.10 1    16.11 1    25.12 1 4

Геометрия    14.09 1    18.10 1     0    06.12 1 3

Информатика     0     0     0     0 0

История России.
Всеобщая история

ВПР    1    20.10 1         13.12

20.12
2 4

Обществознание     0     0     0    16.12 1 1

География    27.09 1     0     0    13.12 1 2

Биология     0     0     0     0 0

Химия     0     0    08.11 1    27.12 1 2

Физика     0    19.10

КР
1    30.11

КР
1     0 2

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура    1 1     0     0    1 1 2

ОБЖ     0     0     0     0 0

9 классы

Русский язык 20.09

ВПР

   1    20,10

КД
1     0    7.12

КР
1 3

Литература     0     0     0     0 0

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0

Родная литература

(русская)

    0     0     0     0 0

Иностранный язык (англ.)     0    24.10 1     0    26.12 1 2

Алгебра ВПР    1    26.10 1     0    21.12 1 3

Геометрия     0     0    14.11 1     0 1

Информатика     0     0     0     0 0

История России.

Всеобщая история

ВПР    1    06.10 1    11.11

18.11
2     0 4

Обществознание     0     0    26.11 1     0 1

География     0    10.10 1     0    24.12 1 2

Биология     0     0     0     0 0

Химия    23.09 1     0    29.11 1     0 2

Физика     0    04.10

КР
1     0    01.12

КР
1 2

Технология     0     0     0     0 0

ИЗО     0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура    1 1     0     0    1 1 2

ОБЖ     0     0     0     0 0

		2022-09-20T14:27:49+0500
	Несговорова Елена Николаевна